
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

DEL 2 FEBBRAIO 2024 

Oggi, 2 febbraio 2024, alle ore 14.00, in Venezia San Marco 4934, presso la 

sede della società Venis S.p.A., è presente Paolo Bettio, Amministratore Unico 

di Venis S.p.A. per assumere una propria determinazione in ordine alle seguenti 

materie: 

- Obiettivi gestionali assegnati a Venis S.p.A. dal Comune di Venezia 

per l’anno 2024. 

Chiama a fungere da Segretaria Adele Troisi, che accetta. 

 VISTO 

- che il Comune di Venezia con la nota PG/2024/296 del 31/01/2024, agli atti 

della società, avente ad oggetto "Obiettivi PIAO 2024 Venis S.p.A. - 

trasmissione nota pg 54691 del 31/1/2024” ha trasmesso a Venis S.p.A. la 

scheda contenente gli obiettivi gestionali assegnati alla società per l’anno 2024. 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s’intendono integralmente 

riportate: 

• di recepire gli obiettivi gestionali assegnati a Venis S.p.A. dal Comune 

di Venezia per l’anno 2024, come da nota PG/2024/296 del 

31/01/2024, agli atti della società; 

• di dare mandato al Condirettore Generale di porre in essere gli atti 

conseguenti. 

La presente determinazione sarà trascritta presso l’apposito libro ed è 

immediatamente esecutiva. 

   L’Amministratore Unico   Il segretario                  

     F.to Paolo Bettio            F.to Adele Troisi 

- 


